
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07 листопада 2024 року               с-ще Слобожанське    № 1162 

 

Про схвалення та подання на 

затвердження сесії Слобожанської 

селищної ради Програми для кривдників 

Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2024 – 2026 роки 

 

 

Відповідно до статті 8 Закону України «Про запобігання та протидію домашньому 

насильству» від 07.12.2017 № 2229-VIII (зі змінами), Закону України «Про забезпечення 

рівних прав та можливостей жінок і чоловіків» від 08.09.2005 №2866-VI (зі змінами), 

постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що 

здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 

ознакою статі» від 22.08.2018 №658, пункту 5 Типової програми для кривдників, 

затвердженої наказом Міністерства соціальної політики України від 01.10.2018 № 1434, на 

виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 1 пункту «а» статті 27 та підпункті 

1 пункту 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

проєкт рішення Слобожанської селищної ради «Про затвердження Програми для кривдників 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 – 2026 роки», виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити та подати на затвердження сесії Слобожанської селищної ради 

Програму для кривдників Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 – 2026 

роки (проєкт рішення додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 


